

Wysłano:

poniedziałek, 22 września 2025 15:19

Do:

u.pl'

Temat:

RE: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ins

W

h

ie

email: j

u.pl

Szanowny Panie,

nawiązując do treści Wniosku dotyczącego udostępnienia informacji publicznej (email z dnia 11.09.2025 r.), oraz zakresu informacji, o której udostępnienie wniesiono, w ramach udzielanej odpowiedzi Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. informuje i wyjaśnia:

Pytanie 1. Aktualna stawka czynszu za 1m².

Odpowiedź: aktualna maksymalna stawka czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych wynosi 20,67 zł/m² p.u.m., zaś średnia stawka wynosi 17,45 zł/m² p.u.m.

Pytanie 2. Czy nadal jest spłacany kredyt/pożyczka.

Odpowiedź: Tak, nadal jest spłacany kredyt.

Pytanie 3: Jaka jest liczba lokali mieszkalnych ogółem.

Odpowiedź: liczba lokali mieszkalnych ogółem wynosi 8215.

Pytanie 4. Liczba pustostanów (obecnie).

Odpowiedź: liczba wolnych lokali mieszkalnych wynosi 370 – bez lokali przeznaczonych do sprzedaży lub wyłączonych z użytkowania.

Mając na uwadze dyspozycje co do formy i adresu na jaki ma być udzielona informacja, niniejsza odpowiedź przesyłana jest drogą elektroniczną na wskazany we wniosku adres email: j u.pl.

Z up.

Adam Jażdżewski

Kierownik ds. prawnych